INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE VERTENTE DO LÉRIO – IPVEL

CNPJ.: 05.634.455/0001-82

Vertente do Lério / PE

PRAÇA SEVERINO BARBOSA DE SALES, Nº 40 – CENTRO - VERTENTE DO LÉRIO/PE
FONE/FAX.: (81) 3634-7156 - CEP: 55760-000 – E-MAIL: PREVIDÊNCIA@VERTENTEDOLERIO.PE.GOV.BR

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que não foram instauradas tomadas de contas especiais no decorrer do

exercício de 2019, conforme solicitado na Resolução TC nº 67/2019, Anexo X, Item 19.

Vertente do Lério/PE, 16 de março de 2020.

Sileide Costa da Silva
Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

E
ID

E
 C

O
ST

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 98a3676b-b273-4ab9-b6ec-41554d6a5ce1